

J. Støckler Holding ApS

Åhusene 4, 5
8000 Århus C
CVR-nr. 35227083

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Jeppe Sørensen Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Støckler Holding ApS
Åhusene 4, 5
8000 Århus C

CVR-nr.: 35227083

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jeppé Sørensen Støckler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at forhandle tøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.159 t.kr. Resultatet vurderes at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.121.834)	(37.404)
Andre finansielle indtægter	1	20.000	25.368
Andre finansielle omkostninger	2	(50.500)	(19.211)
Årets resultat		(1.158.584)	(37.497)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.158.584)	(37.497)
		(1.158.584)	(37.497)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		355.516	1.232.350
Finansielle anlægsaktiver	3	355.516	1.232.350
Anlægsaktiver		355.516	1.232.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		963.081	1.801.663
Tilgodehavender		963.081	1.801.663
Omsætningsaktiver		963.081	1.801.663
Aktiver		1.318.597	3.034.013

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.337.067)	(178.483)
Egenkapital		(1.257.067)	(98.483)
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.336	193.626
Anden gæld		2.460.328	2.938.870
Kortfristede gældsforpligtelser		2.575.664	3.132.496
Gældsforpligtelser		2.575.664	3.132.496
Passiver		1.318.597	3.034.013
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(178.483)	(98.483)
Årets resultat	0	(1.158.584)	(1.158.584)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.337.067)	(1.257.067)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.000	25.368
	20.000	25.368
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.500	15.244
Renteomkostninger i øvrigt	48.000	3.967
	50.500	19.211
3. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		1.890.000
Tilgange		400.000
Afgange		(20.000)
Kostpris ultimo		2.270.000
Opskrivninger primo		(657.650)
Overførsler		657.650
Opskrivninger ultimo		0
Overførsler		(657.650)
Andel af årets resultat		(925.441)
Regulering interne avancer		(315.900)
Tilbageførsel ved afgang		(15.493)
Nedskrivninger ultimo		(1.914.484)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		355.516

Noter

	Ejer- andel
	<u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
STOC Retail ApS	75,0
STOC Group ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskabet STOC Group ApS.
